
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

018 р. м. Старобільськ

Про надання одноразової 
грошової допомоги громадянам, 
які тимчасово відчувають 
матеріальну скруту, за рахунок 
коштів районного бюджету

Розглянувши заяви громадян та необхідні до них документи, згідно 
розпорядження голови райдержадміністрації від 26 травня 2014 року №208 «Про 
затвердження нового складу районної комісії з організації надання одноразової 
грошової допомоги громадянам, які тимчасово відчувають матеріальну скруту, 
за рахунок коштів районного бюджету та Положення про неї» (зі змінами), 
рішення сесії районної ради від 27 грудня 2012 року №22/20 «Про збільшення 
суми одноразової грошової допомоги громадянам, які, тимчасово відчувають 
матеріальну скруту», рішення сесії районної ради від 22.12.2017 року № 24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік» та на підставі протоколу засідання районної 
комісії з організації надання одноразової грошової допомоги громадянам, які 
тимчасово відчувають матеріальну скруту, за рахунок коштів районного 
бюджету від 07 листопада 2018 року № 4

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати матеріальну допомогу за списком:

1. Брамирська Кіра Павлівна

2. Вагіна Ганна Іванівна

3. Вольвак Ніна Юріївна

4. Ганношин Ігор Анатолійович 

5. Гончарова Юлія Вікторівна 

450 грн.

200 грн.

400 грн.

400 грн.

300 грн.



6. Горнева Марія Іванівна

7. Добрянська Тетяна Олександрівна

8. Жос Сергій Олексійович

9.Івахненко Роман Михайлович 

10.Ільченко Тетяна Михайлівна 

11 .Лисенко-Омелечко Людмила Григорівна 

12. Маликова Тамара Федорівна

13.Махотя Надія Миколаївна

14.Попсуй Олександр Андрійович 

15.Стрельцов Микола Іванович 

16. Токарева Ганна Антонівна

17.Токарева Ольга Іларіонівна

18.Третьяк Володимир Миколайович

19.Цимбаліст Наталія Юріївна

20.Черниченко Тетяна Миколаївна 

21 .Шеїн Валентина Григорівна 

22.Юровська Ірина Олександрівна 

Всього:

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
апарату райдержадміністрації Черненка В. А.

450 грн.

400 грн.

350 грн.
*

500 грн. 

350 грн. 

300 грн. 

450 грн. 

450 грн. 

300 грн. 

500 грн. 

450 грн. 

300 грн. 

400 грн. 

450 грн. 

450 грн. 

500 грн. 

450 грн. 

8800 грн.

керівника

Голова А. Гаркавий


